

Příloha k objednávce č.: 850005373

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	76 Plzeň (PS)	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Myslinka	101/121	1		2											
2.	Ledce, kult. dům	021		1												
3.	Ledce, u Pellerů	021	1	1												
4.	Třemošná, Záluží, rozc. I	021		1												
5.	Třemošná, Záluží, rozc.	021		1												
6.	Třemošná, Záluží	021	1			2										
7.	Zruč-Senec	021	1	1												
8.	Druzotová, Drahotín	021		1												
9.	Vejpřnice, Brůdek	101	2													
10.	Vejpřnice, bytovky	101	2													
11.	Tlučná, U zahradníka	101	2													
12.	Tlučná, ZŠ	101	2													
13.	Tlučná, konečná	101	1													
14.	Tlučná, kolonie	101	2													
15.	Nýřany, Staročeské nám.	101	2													
16.	Nýřany, sídliště	101	2													
17.	Nýřany, Kamenný Újezd, rozc.	101	2													
18.	Nýřany, DIOSS rozc.	101	1	1												
19.	Blatnice, rozc.	101/102	2													
20.	Heřmanova Huť, Dolní Sekyřany, rozc.	102														
21.	Zruč-Senec, V koutě	021		2												
22.	Zruč-Senec, U pomníku	021		1												
23.	Kozolupy, U Jána	121		1												
24.	Kozolupy	121		1												
25.	Bdeněves	121	2													
26.	Bdeněves, háj.	121	2													
27.	Plešnice, rozc. 1.0	121/122	2													
28.	Úlice, Knije, rozc.	122	2													
29.	Úlice	122	2													
30.	Pňovany, rozc. 2.0	122	2													
			<b>36</b>	<b>13</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	6120,00	2340,00	640,00	670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice  
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10  
AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10  
AL patka Ø 60 mm vč. šroubů  
Trubka FeZn Ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	0	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	0,00
	0		19,00		0,00		
	0		56,00		0,00		
	0		250,00		0,00		
	0		210,00		0,00		

Cena za dodávku (Kč)	<b>9 770,00</b>
DPH 21%	2 051,70
Cena vč. DPH	<b>11 821,70</b>

Vyhotovil :

Dne : 3.12.20200

Příloha k objednávce č. : 850005373

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	76 Plzeň (PS)	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
31.	Přovany, Chotěšovičky, rozc.	122	2													
32.	Úherce	101	1	1	1	1										
33.	Město Touškov, Novem Car	121	1	1	1	1										
34.	Město Touškov, Dobronice, rozc	121	1	1	1	1										
35.	Město Touškov, Kůstí	121	1	1	1	1										
36.	Město Touškov, Kůstí, rozc.	021	1	1	1	1										
37.	Třemošná, sídliště	021	2		2											
38.	Třemošná, ves	021	2		2											
39.	Třemošná, Orlík	021	1	1	2											
40.	Druztová	021	1	1	2											
41.	Vejpřnice, U školy	101	1	1	1	1										
42.	Vejpřnice, Náves	101	1	1	1	1										
43.	Vejpřnice, Křimická	101	1	1	1	1										
44.	Vejpřnice	101	2		2											
45.	Tlučná, žel. st.	101	2		2											
46.	Tlučná, Čampule	101	2		2											
47.	Nýřany, Pankrác, rozc. 1.0	101	2		2											
48.	Nýřany, Pankrác	101	2		2											
49.	Nýřany, Doubrava	101	2		2											
50.	Nýřany, Průmyslová zóna U Mexika	101	2		2											
51.	Nýřany, MěU	bez obsluhy VD	2		2											
52.	Nýřany, DIOSS	101	2		2											
53.	Heřmanova Huť, Vlkyš	102	2		2											
54.	Heřmanova Huť, Horní Sekyřany	102	2		2											
55.	Heřmanova Huť	102	2		2											
56.	Vochov	121	2		2											
57.	Plešnice	121/122	2		2											
58.	Úlice, Hracholusky	122	2		2											
59.	Úlice, Jezná	122	2		2											
60.	Úlice, Nová Jezná	122	2		2											
61.	Líně, sídliště	101	2		2											
			<b>52</b>	<b>10</b>	<b>52</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	8840,00	1800,00	16640,00	2680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice  
**AL** objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10  
**Víčko na sloupky plast**  
**AL** patka Ø 60 mm vč. šroubů  
**Trubka FeZn Ø 60 mm - dl. 2,5 m**

Počet ks	50	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	300,00	Částka Σ	14410,00
	120		19,00		2280,00		
	20		6,50		130,00		
	30		250,00		7500,00		
	20		210,00		4200,00		

Cena za dodávku (Kč)	<b>44 370,00</b>
DPH 21%	9 317,70
Cena vč. DPH	<b>53 687,70</b>

Vyhotovil :

Dne : 03.12.2020

Příloha k objednávce č. : 850005373

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	76 Plzeň (PS)	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
62.	Přehýšov	102	2		2											
63.	Přehýšov,Bítov,náves	102	2		2											
64.	Přehýšov,Bítov,rozc.0.3	102	2		2											
65.	Přehýšov,Radějovice	102	2			2										
66.	Hněvnice	102	2		2											
67.	Blatnice	102/101	2		2											
68.	Blatnice, rozc.	101/102	2		2											
69.	Rochlov,rozc.	102	2		2											
70.	Kbelany	102	2		2											
71.	Kbelany, rozc.0.3	102	2		2											
72.	Kamenný Újezd,Jednota	042	2		2											
73.	Kamenný Újezd,Kocanda	042	2		2											
74.	Kamenný Újezd,Lihovar	042	2		2											
75.	Kamenný Újezd,rozc.0.6	042	2		2											
76.	Nýřany,Kamenný Újezd	101	2		2											
77.	Újezd n.Mží	121	2		2											
78.	Újezd n.Mží,rozc.	121	2		2											
79.	Újezd n.Mží,u můstku	121	2		2											
80.	Líšťany,Lipno	026	2		2											
81.	Líšťany,Luhov	026	2		2											
82.	Líšťany,Písek	026/121	2		2											
83.	Líšťany,Třebobuz,rozc.	026	2		2											
84.	Chotíkov	021	2	1	2											
85.	Chotíkov,u školy	021	2	1	2											
86.	Druztová	021	2		2											
87.	Druztová,Drahotín	021	2		2											
88.	Úlice, náves	122		2		2										
			<b>52</b>	<b>4</b>	<b>50</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	8840,00	720,00	16000,00	1340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice  
**AL objímka - jednostranné uchycení** + šrouby M10  
**AL objímka - oboustranné uchycení** + šrouby M10  
**AL patka Ø 60 mm vč. šroubů**  
**Trubka FeZn Ø 60 mm - dl. 2,5 m**

Počet ks	0	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	0,00
	0		19,00		0,00		
	0		56,00		0,00		
	0		250,00		0,00		
	0		210,00		0,00		
			<b>26 900,00</b>				

Cena za dodávku (Kč)  
 DPH 21%  
 Cena vč. DPH

5 649,00

**32 549,00**

Vyhotovil :

Dne : 3.12.20200

Cena za dodávku - List1+2+3:

<b>81 040,00</b>	17 018,40	<b>98 058,40 Kč</b>
------------------	-----------	---------------------